

PREVIEW II CONSULTING ApS

c/o Troels Hundahl, Hjorthøj 7, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 08 92 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Troels Hundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PREVIEW II CONSULTING ApS c/o Troels Hundahl Hjorthøj 7 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 34 08 92 56 Stiftet: 21. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Hundahl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	T & H Invest ApS, Herlev RSTK ApS, Skovlunde Lykkeland atelier ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.257 kr. mod 343.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.420.279 kr. mod 884.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	63.257	343.764
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.664	0
Driftsresultat	17.593	343.764
Indtægter af kapitalinteresser	0	600.000
Andre finansielle indtægter	0	1.458
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.425.345	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.349	-1.515
Resultat før skat	-1.418.101	943.707
Skat af årets resultat	-2.178	-58.894
Årets resultat	-1.420.279	884.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	770.413
Disponeret fra overført resultat	-1.420.279	0
Disponeret i alt	-1.420.279	884.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	55.772	435.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.772</u>	<u>435.000</u>
Kapitalinteresser	496.113	1.070.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>496.113</u>	<u>1.070.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>551.885</u>	<u>1.505.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	501.458
Andre tilgodehavender	24.733	2.809
Tilgodehavender i alt	<u>24.733</u>	<u>504.267</u>
Likvide beholdninger	0	21.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.733</u>	<u>525.671</u>
Aktiver i alt	<u>576.618</u>	<u>2.030.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	147.785	1.568.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>227.785</u>	<u>1.762.464</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder	0	267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	231.584	177.229
Selskabsskat	5.804	58.894
Anden gæld	103.888	24.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.833</u>	<u>268.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.833</u>	<u>268.207</u>
Passiver i alt	<u>576.618</u>	<u>2.030.671</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.568.064	114.400	1.762.464
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.420.279	0	-1.420.279
	80.000	147.785	0	227.785

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>1.425.345</u>
	<u>1.425.345</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-1.425.345</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.425.345</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
